
 

 

UCHWAŁA NR LIX/542/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549, poz. 2797), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W § 10 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXX/229/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 5624), zmienia się ust. 2 – 4, które otrzymują następujące brzmienie: 

„2. Właściciel nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej zobowiązany jest do 

korzystania z usług w zakresie odbioru nieczystości ciekłych, na podstawie umowy zawartej 

z podmiotem posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, przekazywanych do stacji zlewnych. 

3. Pojemność zbiornika bezodpływowego oraz przydomowej oczyszczalni ścieków powinna być 

dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących na terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych 

nieczystości ciekłych i powinna zapewniać ciągłość użytkowania zbiornika lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem ust. 4. Właściciel nieruchomości ma obowiązek  uniemożliwić 

wydostanie się nieczystości ciekłych poza zbiornik i nie może dopuścić do przepełnienia urządzeń do 

gromadzenia nieczystości ciekłych. 

4. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać systematycznie, 

jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy 

usuwać systematycznie, zgodnie z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz do 

roku.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1545


		2023-03-06T12:24:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




